磋商小组的组建：

由采购人代表和评审专家共 3人单数组成，其中磋商小组成

员中，与评审项目相应专业的专家人数不得少于成员总数的

2/3。

磋商小组确定方式：除采购人代表外，其他专家开标前依法

从河南省政府采购专家库中随机抽取。

5.3.5
是否授权磋商小组确定

成交供应商
否、由磋商小组推荐 3名成交候选人。

漯河市城乡一体化示范区建设与环保局（污染防治攻坚办）环保督查协管人员服务采购项目

9

8.1 招标代理服务费 由成交供应商支付。

8.2 最高限价

最高限价大写：柒拾叁万壹仟元整 ¥731000.00 元。

最高限价为本项目最高限价，供应商的报价不得超过最高限

价，若供应商的报价超过最高限价按无效标处理。

8.3
采购标的对应的中小企

业划分标准所属行业
租赁和商业服务业

8.4 核实信用承诺函

采购人有权在发放成交通知书前要求成交供应商提供证明

材料，以核实供应商承诺事项的真实性。供应商应对信用承

诺内容的真实性、合法性、有效性负责。如作出虚假信用承

诺，视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”的违法行为。

经调查核实后，按照《政府采购法》第七十七条，七十九条

规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列